Szamotuły, dnia 15.11.2022 r. 
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Szamotułach
ul. Sukiennicza 13
64-500 Szamotuły

ZP-381-65/2022

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY


Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, szybkich testów, barwników na potrzeby laboratorium w SPZOZ w Szamotułach, nr sprawy: ZP-381-65/2022.
Na podstawie art. 284 ust.1-6  ustawy z dnia 11 września  2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że w postępowaniu na: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, szybkich testów, barwników na potrzeby laboratorium w SPZOZ w Szamotułach, wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:
1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów do oznaczania Rota/adenowirusy o czułości min. 97,3 % dla Rotawirusów i 95,25 % dla Adenowirusów i o specyficzność min. 97,1 % dla Rotawirusów i 97,7 % dla Adenowirusów?
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z odpowiedzią z dnia 14.11.2022 r.
2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów do oznaczania Giardia lamblia o czułości min. 95,1 % i specyficzność min. 97,7 %?
[bookmark: _Hlk119406661]Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów do oznaczania H.Pylori antygen w kale o swoistości min. 98,4 %? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
4. W projekcie umowy w § 4 Zamawiający odwołuje się do § 3 ust. 5. Tymczasem § 3 posiada wyłącznie dwa ustępy. Proszę o wyjaśnienie powyższej rozbieżności i wskazanie właściwego postanowienia umowy, do którego Zamawiający odwołuje się w § 4. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający skorygował zapisy. Do pobrania nowy załącznik.
5. W § 4 projektu Umowy Zamawiający wskazał „W przypadku uchybienia przez Wykonawcę terminów w realizacji danego zamówienia, Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy w części obejmującej niezrealizowane zamówienie i naliczenia z tego tytułu kary umownej w wysokości 30% zamówienia objętego odstąpieniem”. Proszę o doprecyzowanie, czy powyższy zapis odnosi się wyłącznie do odstąpienia od zamówienia jednostkowego oraz jakie musi być uchybienie terminu, aby Zamawiający odstąpił od zamówienia. Czy Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo odstąpienia od zamówienia już w przypadku opóźnienia wynoszącego 1 dzień roboczy? W jaki sposób Zamawiający będzie realizował powyższe prawo odstąpienia? Proszę o doprecyzowanie powyższych kwestii. W obecnym kształcie ww. zapis umowy jest nieprecyzyjny. 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z zapisami projektu umowy. 
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